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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВА
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ АКТИВНИ ВО ОБЛАСТА НА ЈАКНЕЊЕ НА ЖЕНИТЕ
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ:
„EWI - ЕКОНОМСКО ВКЛУЧУВАЊЕ И ПРАВДА ЗА ЖЕНИТЕ ОД ЗАПАДЕН БАЛКАН“









Проектот „EWI - Економско вклучување и правда за жените од Западен Балкан“ е финансиран од Австриската агенција за развој (ADA) со средства од Австриската развојна соработка (ADC). Проектот го спроведува CARE Balkans, во соработка со партнерските организации – ENECA Ниш, LINK Мостар, Консалтинг за стратешки развој Скопје, и Tehnopolis Никшиќ.
Овој документ е изработен со финансиска поддршка од ADA. Содржината на овој документ е единствена одговорност на CARE Balkans и под никакви околности не може да се смета дека ги одразува ставовите на ADA.

1. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
(Во целиот формулар за пријава додајте онолку простор/редови колку што е потребно, почитувајќи ги предложените ограничувања за должината на текстот.)
	Целосно име на организацијата која аплицира
	


	Адреса на организацијата
	


	Телефонски број, е-пошта на организацијата

	

	Датум на регистрација
	


	Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)
	


	Единствен даночен број (ЕДБ)
	


	Буџет во претходната фискална година
	


	Веб-сајт (доколку е достапен)
	


	Линкови до страниците на социјалните медиуми (FB, Instagram, X (formerly Twitter), LinkedIn, TikTok, etc.)

	



	Име и презиме и контакти на законскиот претставник 
	




	Име и презиме и контакти на назначеното лице за контакт 
	




	Број на вработени во организацијата 
	

	Број на активни членови на организацијата
	





2. ИСКУСТВО НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА
Наведете ја мисијата на организацијата. (максимум 5 редови текст)
	




Опишете ги областите во кои работите и темите со кои вашата организација се занимава, а кои се поврзани со економското јакнење на жените. (максимум 10 редови текст)
	




Наведете ги главните целни групи на кои се фокусира вашата организација. (максимум 10 редови текст)
	




Наведете ги вработените/активни лица во организацијата и нивното искуство и експертиза. (максимум 20 редови текст)
	



Наведете го и опишете го досегашното учество во проекти поврзани со јакнење на жените (во претходните 5 години):
	Име на проектот и период на спроведување
	Извор на финансирање
	Вкупен буџет на проектот
	Буџет алоциран за вашата организација 
	Опис на спроведените активности 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk193894032]Во кој регион делувате? (максимум 5 редови текст)
	[bookmark: _Hlk193809691]




· [bookmark: _Hlk193894057]Како ги комуницирате информациите со целната група? Опишете накратко (максимум 10 редови текст)

	





· [bookmark: _Hlk193896833]Колку жени има во вашата мрежа? Како го обезбедувате нивното учество во активностите што ги организирате? (максимум 10 редови текст)

	




· Кои се најважните предизвици во врска со стигнувањето до целните групи и мобилизација на жените и кои се начините за нивно надминување/решавање? (максимум 3 предизвици)

	





· Дали имате оперативни контакти со претставници на власта и со институции релевантни за проектот, и на кои нивоа? Со кого и на кој начин? 

	Институција
	Начин и цел на комуникацијата?

	
	



· [bookmark: _Hlk193897057]На кој начин можете да придонесете за активностите и резултатите во кои ќе учествувате во овој проект (мобилизација на жени, особено на маргинализирани групи; информативни кампањи, итн.)? (максимум една страница)

	[bookmark: _Hlk193897034]





Детално опишете го вашиот план за мобилизација на учесниците и за информативната кампања во согласност со описот на очекуваните задачи во рамки на EWI проектот наведени во Повикот за овој грант. (максимум една страница)
	





Кои се вашите потреби за унапредување на капацитетите преку обуки/работилници? (максимум 5 редови текст)
	






[image: A logo with a white background

AI-generated content may be incorrect.]        [image: A black and white logo

AI-generated content may be incorrect.]        [image: A black and orange text

AI-generated content may be incorrect.]         [image: A blue and white logo

AI-generated content may be incorrect.]                    
image1.png




image2.jpeg
= Austrian
Development
Agency




image3.jpeg




image4.jpeg
@Tehnopolis




image5.png
Z~, STRATEGIC
(C.) beEvELOPMENT

CONSULTING




image6.jpeg




